

اخبار

وزیر صنعت ، معدن و تجارت:

محدودیتی برای حمایت از کالاهای داخلی نداریم

وزیر صنعت ، معدن و تجارت با بیان این‌که هیچ محدودیتی برای حمایت از کالاهای داخلی نداریم، گفت: هر کجا که قوانین و مقررات تسهیل‌گر متناسب با شرایط روز کشور نباشد، دولت برای رفع مشکلات آن‌ها اعلام آمادگی کرده است. رضا رحمانی در مراسم افتتاح یک کارخانه ذوب نورد در تبریز، گفت: امروز ظرفیت خوبی از جلسات سران قوا در اختیار ما هست که می‌توانند قوانین تولید را در جهت تسهیلگری و حمایت از تولید داخلی اصلاح کنند . وی با بیان این‌که قانون، مصوبه و بخشنامه برای حمایت از تولید زیاد است، اظهار کرد: مهمترین استاندارد ما برای حفظ و حمایت از تولید داخلی، فرمایشات مقام معظم رهبری است. وی با تاکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌های موجود و حفظ و فعال سازی واحدهای تولیدی، اضافه کرد: هر کجا تولید باشد، مسئولان باید برای حفظ تنظیم بازار، قیمت و کیفیت مناسب و برای دسترسی آسان مردم تلاش کنند. گفتنی است، فاز اول کارخانه ذوب نورد توانا رام روز شنبه با حضور وزیر صنعت ، معدن و تجارت به بهره برداری رسید .

قیمت‌های جدید لبنیات با ۷ تا ۱۱ درصد کاهش اعلام شد

دبیر انجمن صنایع لبنی گفت: قیمت‌های جدید لبنیات با ۷ تا ۱۱ درصد کاهش قیمت در مقایسه با نرخ های مورد محاسبه انجمن صنایع لبنی، توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان ابلاغ شد.رضا باکری دبیر انجمن صنایع لبنی اظهار کرد: قیمتهای جدید لبنیات براساس نرخ شیر خام ۲۰۰۰ تومانی با ابلاغ سازمان حمایت مصرف کنندگان و مصوبه ستاد تنظیم بازار اعلام شد. وی افزود: براین اساس قیمت هر لیتر(حدودا یک لیتر) شیر بطری کم چرب ۱٫۵ درصد ۴۱۰۰ تومان، شیر یک لیتری ۲ درصد چربی(نیم چرب) ۴۲۰۰ تومان،شیر یک لیتری ۳ درصد چربی ۴۴۵۰ تومان، شیر کامل بطری ۳٫۵ درصد چربی ۴۵۰۰ تومان و قیمت شیر ۹۰۰ گرمی یانلونی ۱٫۵ درصد چربی ۴۶۰۰ تومان است. دبیر انجمن صنایع لبنی ادامه داد: قیمت ماست دبه ۲٫۵ کیلوگرمی کم چرب ۱۰۹۰۰، ماست دبه ای ۲٫۵ کیلوگرمی پرچرب ۱۱۷۰۰ تومان، ماست ۹۰۰ گرمی پرچرب ۴۷۵۰ تومان و ماست ۹۰۰ گرمی کم چرب ۴۳۵۰ تومان اعلام شده است. تصریح کرد: قیمت پنیر یو اف ۴۰۰ گرمی ۶۹۰۰ تومان است. قیمت کره نیز با توجه به اینکه به واردات آن ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص مییابد تغییری نکرده است و هر کره ۱۰۰ گرمی ۴۵۰۰ تومان به فروش میرسد.دبیر انجمن صنایع لبنی اظهار داشت: قیمت شیرهای مدت دار با بسته بندی تترارک هنوز ابلاغ نشده است اما تا فردا ابلاغ می شود.وی اضافه کرد: باتوجه به اینکه واردات بستههای تترارک بر اساس تصمیم وزیر جدید صنت از ارز ۴۲۰۰ تومانی خارج و به نرخ نیمایی اضافه شد، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان قیمت جدید این محصولات را با نرخ ارز جدید محاسبه می کند. باکری گفت: قیمت جدید مصوب محصولات لبنی در مقایسه با قیمتهای که ما محاسبه کرده بودیم (و در بازار اعمال میشد) ۷ تا ۱۱ درصد کاهش یافته است.

استفاده از اینترنت ثابت روی سیم کارت موبایل امکان‌پذیر شد

یک اپراتور مجازی تلفن همراه و یک ارایه دهنده اینترنت ثابت برای اولین بار خدمات اشتراکی و ترکیبی سیم کارت تلفن همراه و اینترنت ثابت را ارائه کرده‌اند که کاربر می‌تواند از اینترنت ثابت خود روی سیم کارت نیز استفاده کند. پس از اینکه برخی شرکت های ارایه دهنده اینترنت ثابت با مشارکت در پروانه اپراتور مجازی تلفن همراه اقدام به ارایه سرویس همراه در کنار ارایه سرویس ثابت کردند، برای بسیاری از مشتریان این سوال مطرح شده بود که آیا از اینترنت ثابت شرکت اینترنتی می‌توان روی سیم‌کارت استفاده کرد که تاکنون پاسخ منفی بودبه تازگی یک اپراتور مجازی تلفن همراه با مشارکت یک ارایه دهنده اینترنت ثابت برای اولین بار، خدمات همگرا و ترکیبی سیم کارت تلفن همراه و اینترنت ثابت را ارایه کرده اند. این سرویس با نام اختصاصی **FMC** یا **(Fixed-Mobile Convergence)**، به کاربران ارائه شده است. در این سرویس اشتراک اینترنت **ADSL۲+** با سرعت تا ۱۶ مگابیت بر ثانیه و سیم‌کارت نسل چهارم موبایل با پوشش سراسری **۳G** و **4G** روی رومینگ ملی در بازه‌های زمانی ۶ و ۱۲ ماهه ارایه شده است. بازه قیمتی این سرویس نیز به گونه‌ای است که برای مثال مشترکین کم مصرف، با انتخاب اولین بسته و پرداخت ماهیانه ۱۰ هزار تومان می‌توانند علاوه بر یک اشتراک اینترنت پرسرعت **ADSL۲+** با سرعت تا ۱۶ مگابیت بر ثانیه به همراه ۲۴ گیگابایت ترافیک ۶ ماهه با تخصیص ماهیانه ۴ گیگابایت، از یک سیم کارت نسل چهارم موبایل با پوشش سراسری به همراه ۳ گیگابایت اینترنت همراه با تخصیص ماهیانه ۵۰۰ مگابایت، ۱۲ هزار دقیقه مکالمه درون موبایلی و ۱۲ هزار پیامک درون شبکه ۶ ماهه بهره مند شوند.

قیمت دلار در صرافی های خیابان فردوسی هم اکنون به زیر قیمت صرافی های دولتی رسیده و با قیمت ۱۱ هزار و ۱۷۰ تومان فروخته می شود. قیمت خرید و فروش ارز در صرافی های خیابان فردوسی از صبح امروز سیر نزولی را طی می کرد و در تازه ترین قیمت ها نرخ ۱۱ هزار و ۱۷۰ تومانی برای دلار در تابلوی صرافی های آزاد درج شده است.

دلار در صرافی های آزاد خیابان فردوسی درحالی ریزشی شده که قیمت فروش این ارز در صرافی های دولتی که در بازار بعنوان نماینده بازار ساز شناخته می شوند هم نسبت به صبح امروز، ۱۰۰ تومان کم شده ولی بازهم بالاتر از قیمت آزاد است.

در صرافی های دولتی، دلار صبح امروز ۱۱ هزار و ۳۵۰ تومان برای فروش قیمت خورده بود ولی ظهر با کاهش ۵۰ تومانی همراه شد و در کانال ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان قرار گرفت. البته دقایقی قبل، صرافی های دولتی قیمت فروش ارز را ۵۰ تومان دیگر کاهش دادند؛ در این صرافی ها دلار با قیمت ۱۱ هزار و ۲۵۰ تومان ویورو با قیمت ۱۳ هزار تومان فروخته می شود.

فعالان بازار ارز می گویند بعد از سیاست های

اخیر بانک مرکزی و به خصوص برچیده شدن

بساط دلالی، جلوی نوسان شدید قیمتی در بازار

گرفته شده و مشتری چندانى برای ارز وجود ندارد.

معاون وزیر نیرو، از افزایش ۴۰ درصدی قیمت خرید برق تجدید

پذیر در زمان اوج مصرف برق خبر داد.

سیدمحمد صادق زاده، با اشاره به وجود ۸۵ هزار نیروگاه بزرگ و ۲ هزار نیروگاه کوچک تجدیدپذیر، گفت: با اعمال ضرایبی در خرید برق تجدیدپذیر در ۶ ماه اول سال که مصرف برق بیشتر است، قیمت

خرید تضمینی تا ۴۰ درصد افزایش می یابد.

وی با بیان اینکه ۸۰ درصد برق تولیدی در نیروگاه بادی و خورشیدی در زمان ۶ ماه پیک تولید می شود، ادامه داد: قیمت خرید تضمینی از نیروگاه های ۱۰۰ تا ۲۰۰ مگاواتی برق خورشیدی ۳۲۰ تومان و از نیروگاه های تقیاس کوچک ۸۰۰ تومان است.

معاون وزیر نیرو با اشاره به افزایش سهم عوارض برق از ۸ به ۱۰ درصد در لایحه بودجه جدید، ادامه داد: این منبع که هم اکنون در مجلس است برای توسعه برق روستایی و انرژی تجدید پذیر مصرف خواهد شد که این افزایش، سبب گرایش بیشتر مردم برای سرمایه گذاری در این بخش خواهد شد، پس با این اطمینان که سرمایه آنها قابل بازگشت است.

صادق زاده، رقم قابل اختصاص به توسعه انرژی تجدید پذیر و برق رسانی روستایی را هزار و ۲۸۰ میلیارد تومان دانست و افزود: تا کنون ۵۸۰ میلیارد تومان آن را توانیز از مردم دریافت کرده است که ۴۲۰ میلیارد تومان آن اختصاص یافته که امیدواریم تا پایان سال، مابقی نیز اختصاص یابد.

نصب هزار واحد جدید نیروگاه تجدید پذیر تا پایان سال
رئیس سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی گفت:در ۲ سال گذشته بیش از ۲ هزار واحد نیروگاه تجدید پذیر

صراف ها: محدودیت چک تضمینی بازار سیاه ارز را فلج کرد

دلار آزاد زیر قیمت دلار دولتی



یکی از صراف ها به خبرنگار تسنیم گفت: الان دیگر در بازار ارز هیچ خبری نیست و بازار بسته است؛ مدتی است که خرید و فروش خیلی کم انجام می شود.

وی با بیان اینکه تقاضا در بازار برای خرید ارز خیلی کم است، گفت: شرایط چک های بانکی تاثیر بسیاری در نوسان قیمتی در بازار ارز دارد.

این فعال در بازار ارز می گوید، بعد از بخشنامه اخیر بانک مرکزی، دیگر با چک تضمینی هم نمی

توانیم کار کنیم. بعد از عید همه با چک تضمینی خرید و فروش می کردند ولی الان با آنهم نمی توانیم کار کنیم.

به گفته این صراف، چک تضمینی مهمترین عاملی است که بازار سیاه ارز را فلج کرده است؛ این روزها کسی سراغ خرید ارز نمی رود مگر اینکه واقعا نیاز داشته باشد.

بانک مرکزی در روزهای اخیر در بخشنامه ای به شبکه بانکی شرایط جدید صدور و استفاده از

معاون وزیر نیرو خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی قیمت خرید برق تجدیدپذیر

مقیاس کوچک و خورشیدی به بهره برداری رسیده است که تا پایان

سال هزار واحد جدید دیگر نیز راه اندازی می شود.

وی با اشاره به اینکه احداث هر واحد ۱٫۳ اشتغال ایجاد می کند، گفت: واحد از نیروگاه های تجدید پذیر جز نیروگاه های مگاواتی بزرگ هستند که در مجموع، ظرفیت آنها به ۶۷۰ مگاوات رسیده است.

صادق زاده با بیان اینکه سهم انرژی های تجدید پذیر در سبد برق کشور از ۲ دهم درصد به یک درصد افزایش یافته است ادامه داد: اگر با روند فعلی در این بخش پیش برویم تا پایان برنامه ششم توسعه به ۵ درصد هدفگذاری انجام شده در تامین برق از انرژی های تجدید پذیر خواهیم رسید. وی با اشاره به کاهش سرمایه گذاری های

خارجی پس از اعمال تحریم ها اضافه کرد: این محدودیت نتوانست رشد انرژی های تجدید پذیر را در کشور متوقف کند؛ بلکه سرمایه گذاری را از نوع خارجی به داخلی تغییر داد و در دو سال گذشته نیز انتقال تکنولوژی به کشور اتفاق افتاده است.

صادق زاده با بیان اینکه هم اکنون تکنولوژی انرژی های تجدید پذیر عمومی شده و در اختیار آحاد مردم قرار گرفته است، گفت: آشنایی مردم با انرژی های تجدید پذیر سبب جذب سرمایه های سرگردان به بازار زیر ساختی خواهد شد که افزایش تولید برق را برای کشور به همراه دارد.

رئیس سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی در خصوص اصلاحیه قانون عوارض برق افزود: در این اصلاحیه، آماده که عوارض برق صدرصد تخصیص یافته تلقی و هرگونه دخل و تصرف در آن به معنای تصرف در اموال عمومی تلقی می شود؛ بنابراین، اختصاص آن فقط برای برق رسانی به روستاها و انرژی تجدید پذیر بوده و برداشت از آن نادرست

چک های تضمین شده را ابلاغ کرد. بر اساس این بخشنامه از این پس چک های تضمین شده صرفا در وجه ذینفع صادر می شود و درج مشخصات ذینفع بر روی برگ چک الزامی است.

البته مصوبه اخیر شامل انتقال وجه از طریق پایانه های ساتنا و پایا و همچنین چک رمزدار نمی شود و صرفا با هدف مبارزه با پولشویی و سفته بازی نقل و انتقال مبلغ چک تضمینی با محدودیت مواجه شده است.

محدودیت تراکنش های بانکی برای جلوگیری از سفته بازی و دلالی در بازار که در ماه اخیر از سوی بانک مرکزی اجرا شد و از دیپروز در فاز جدیدی قرار گرفت و موجب شد تا هر کد ملی نهایت در طول ۲۴ ساعت ۱۰۰ میلیون تراکنش کارتی داشته باشد؛ عامل مهم دیگری است که ترمز نوسان های شدید ارزی را کشیده است.

تعدادی از فعالان بازار می گویند: خبرهای مهم یکی دو روز گذشته مبنی بر دستور رهبر انقلاب به بانک مرکزی برای تقویت ارزش پول ملی و محدودیت جدید تراکنش بانکی برای کدهای ملی باعث شده تا قیمت ارز سیر نزولی را پیش بگیرد.

البته بازاری ها از افزایش عرضه ی ارز در بازار نیز خبر داده و می گویند: بازار ساز عرضه ی ارز را در روزهای اخیر افزایش داده تا قیمت ارز را کنترل کند.

بانک

رییس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی اصلاح نظام بانکی نباید بانک‌ها را تضعیف کند

رییس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی با اشاره به اظهارات اخیر رییس کل بانک مرکزی گفت: پیش زمینه اصلاح نظام بانکداری کشور، با در نظر گرفتن اینکه بانک‌ها در این روند نباید تضعیف شوند، این است که ابتدا نگاه خود را به این نظام تغییر داده و اصلاح کنیم و سپس با در نظر گرفتن مصالح اقتصادی کشور، دست به تغییرات و اصلاحات لازم در نظام بانکی بزنیم.

به گزارش امتیاز: بنابر اعلام بانک ملی ایران، اخیرا عبدالناصر همتی، رییس کل بانک مرکزی توجه جدی بانک‌ها به نحوه تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را خواستار شده و از سوی دیگر، تصریح کرده که توجه داشته باشیم اصلاح نظام بانکی که امری فوری است نباید ما را در مسیر تضعیف سیستم بانکی که ۹۰ درصد تامین مالی اقتصاد کشور را به دوش دارد، قرار دهد.

محمدرضا حسین‌زاده، رییس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و مدیرعامل بانک ملی ایران درباره این اظهارات رییس کل بانک مرکزی گفت: آقای دکتر همتی در واقع بانک‌ها را به تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی توصیه کرده‌اند؛ بر این اساس، ضرورت دارد که بانک‌های دولتی به این سمت حرکت کرده، گام‌های لازم را برداشته و با واحدهای تولیدی نهایت همراهی و همکاری را داشته باشند.

او ادامه داد: این موضوع در شرایط فعلی که کشور با تحریم‌های آمریکا مواجه است، اهمیت ویژه‌ای دارد و تاکید رییس کل بانک مرکزی نیز بر همین اساس بوده و طبیعی است که در این بین، بانک‌های دولتی تکلیف و وظایف سنگینی در ارتباط با تولید و اشتغال‌زایی داشته باشند.

حسین‌زاده در ادامه تصریح کرد: با توجه به اظهارات رییس کل بانک مرکزی، ایشان دو نگرانی عمده در خصوص بانک‌ها را ابراز کرده‌اند؛ یکی ضرورت اصلاح فوری نظام بانکی و دیگر اینکه بانک‌ها نباید در مسیر این اصلاح، تضعیف شوند چرا که دود تضعیف بانک‌ها به عنوان سیستمی که ۹۰ درصد تامین مالی اقتصاد کشور را بر عهده دارد، به چشم کل اقتصاد کشور خواهد رفت.

وی ادامه داد: چنین نگاه واقع بینانه‌ای می‌تواند در روند طرح حیاتی اصلاح نظام بانکی، امیدبخش باشد.

حسین‌زاده با اشاره به ضرورت اصلاح نظام بانکی گفت: طبیعی است که در راه اصلاح نظام بانکی نباید بانک‌ها را تضعیف کنیم؛ لازمه تحقق همزمان این دو هدف، این است که ابتدا نگاه خود را به این نظام تغییر داده و اصلاح کنیم و سپس با در نظر گرفتن مصالح اقتصادی کشور، دست به تغییرات و اصلاحات لازم در نظام بانکی بزنیم.

۸ قدم برای تبدیل کارت سرمایه به کارت سوخت

با اتصال کارت‌های بانک سرمایه (شامل تک‌کارت* و کارت نقدی سرمایه) به سامانه شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های پتروشیمی امکان تبدیل کارت بانک سرمایه به کارت سوخت برای مشتریان این بانک فراهم شد. بنابر اعلام بانک سرمایه، مشتریان این بانک می‌توانند با مراجعه به سامانه خدمات دولت و انجام مراحل مربوطه بر اساس شکل زیر نسبت به ارتقای کارکرد کارت سرمایه خود و استفاده از آن به عنوان کارت سوخت اقدام کنند.

دارندگان «تک‌کارت سرمایه» می‌توانند با تبدیل کارت خود به کارت سوخت به شرح اشاره شده فوق علاوه بر کارکردهای قبلی کارت سرمایه، قابلیت جدید دیگری نیز به کارت چندمنظوره خود اضافه کنند.

سقف تراکنش پوز برای هر فرد در روز ۱۰۰ میلیون تومان شد

مدیرعامل بانک قوامین از آغاز اعمال محدودیت تراکنش‌های پوزی خبر داد و گفت: براساس این برنامه، سقف تراکنش پوزی یک کارت

در روز ۵۰۰ میلیون تومان و برای هر شماره ملی در یک روز حداکثر ۱۰۰ میلیون تومان است. غلامحسین تقی نناج با اشاره به برنامه بانک مرکزی برای کنترل سقف تراکنش‌های کارتهخوان‌های بانکی، اظهارداشت: اعمال این محدودیت از روز گذشته آغاز شده است.

وی افزود، براساس این برنامه، سقف تراکنش پوزی یک کارت در روز ۵۰۰ میلیون تومان و برای هر شماره ملی در یک روز حداکثر ۱۰۰ میلیون تومان است.

مدیرعامل بانک قوایی تصریح کرد: این به بعد هر فرد هر تعداد کارت عابر بانک داشته باشد، در یک روز حداکثر ۱۰۰ میلیون تومان می‌تواند تراکنش پوزی (کارتخوان) داشته باشد.

هسته‌طنان گرامی۴

در هنگام حمل وسایل برقی حتما دو شاخه آن را از پریز جدا کنید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

